
UCHWAŁA NR 100/2021 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 18 października 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, z późn. zm.) oraz § 8 pkt 4 uchwały Nr XXIV/241/2020 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 30 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Słupskiego na rok 2021 uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się w budżecie Powiatu po stronie dochodów bieżących zwiększenia o kwotę 987 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Dokonuje się w budżecie Powiatu po stronie wydatków bieżących zwiększenia o kwotę 987 zł oraz 
przeniesień między paragrafami w dziale, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet powiatu po dokonanych zmianach wynosi: 

Dochody 136 918 997,00 

w tym:  

1) dochody bieżące 112 279 462,00 

z tego na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 8 207 276,00 

2) dochody majątkowe 24 639 535,00 

Wydatki 162 118 744,00 

w tym:  

1) wydatki bieżące 107 446 121,00 

z tego na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 8 207 276,00 

2) wydatki majątkowe 54 672 623,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67149DC3-19B1-4524-B756-0E45D9C03EB6. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67149DC3-19B1-4524-B756-0E45D9C03EB6. Podpisany Strona 2



Zestawienie zmian po stronie dochodów w budżecie Powiatu Słupskiego na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 22 407 898,00 987,00 22 408 885,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 5 586,00 987,00 6 573,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację bieżących zadań własnych powiatu

0,00 987,00 987,00

Razem: 136 918 010,00 987,00 136 918 997,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 100/2021

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 18 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67149DC3-19B1-4524-B756-0E45D9C03EB6. Podpisany Strona 1



Zestawienie zmian po stronie wydatków w budżecie Powiatu Słupskiego na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 16 923 282,00 0,00 16 923 282,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 874 328,00 94 000,00 3 968 328,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 694 710,00 75 000,00 2 769 710,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 560 335,00 15 500,00 575 835,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 72 224,00 2 300,00 74 524,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 8 354,00 1 200,00 9 554,00

80115 Technika 9 957 541,00 -294 000,00 9 663 541,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 646 811,00 -294 000,00 6 352 811,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 983 738,00 200 000,00 1 183 738,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 40 302,00 12 000,00 52 302,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 715 660,00 155 900,00 871 560,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130 411,00 28 000,00 158 411,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 871,00 4 000,00 18 871,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 685,00 100,00 18 785,00

852 Pomoc społeczna 25 015 661,00 987,00 25 016 648,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 463 763,00 987,00 1 464 750,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 800 608,00 987,00 801 595,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 700 542,00 0,00 7 700 542,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 877 956,00 -226 972,00 2 650 984,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 822 662,00 -226 972,00 1 595 690,00

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 2 423 652,00 226 972,00 2 650 624,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 203 774,00 180 000,00 1 383 774,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 100/2021

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 18 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67149DC3-19B1-4524-B756-0E45D9C03EB6. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 209 088,00 42 000,00 251 088,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28 869,00 3 732,00 32 601,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 16 973,00 1 240,00 18 213,00

Razem: 162 117 757,00 987,00 162 118 744,00

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67149DC3-19B1-4524-B756-0E45D9C03EB6. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 
do projektu uchwały Zarządu Powiatu Słupskiego 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2021 rok 
 

1. Dokonuje się w budżecie Powiatu Słupskiego po stronie dochodów i wydatków bieżących zwiększenia o 
kwotę 987 zł, w dziale 852 Pomoc społeczna, rozdziale 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie, § 2130 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań własnych powiatu, na podstawie pisma 
Nr FB-I.3111.103.1.2021.SL z dnia 14 października 2021 roku, zgodnie z decyzją Wojewody Pomorskiego 
Nr 2kor/103.1/2021 z dnia 14 października 2021 roku, z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania 
wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej, tj. na wypłatę dodatku w wysokości 250 zł 
miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę 
socjalną w środowisku w roku 2021.  

2. Dokonuje się w budżecie Powiatu Słupskiego zmian w planie finansowym wydatków bieżących, poprzez 
przeniesienie z planu finansowego Starostwa Powiatowego w Słupsku z wynagrodzeń osobowych z rozdziału 
80115 Technika kwoty 294 000 zł i z rozdziału 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze kwoty 226 
972 zł do planów finansowych jednostek oświatowych, w tym: 

1) Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Damnicy do rozdziału 80134 Szkoły zawodowe 
specjalne z przeznaczeniem na wypłatę dodatków wiejskich dla nauczycieli w kwocie 12 000 zł oraz 
wynagrodzenia osobowe nauczycieli wraz z pochodnymi w kwocie 188 000 zł;    

2) Zespołu Placówek Oświatowych w Ustce do rozdziału 80102 Szkoły podstawowe specjalne w kwocie 94 
000 zł oraz do rozdziału 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii w kwocie 226 972 zł z przeznaczeniem 
na wynagrodzenia osobowe nauczycieli wraz z pochodnymi.    

 

15 października 2021 r.                                                                    
Jadwiga Janicka       
Skarbnik Powiatu

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67149DC3-19B1-4524-B756-0E45D9C03EB6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2021-10-17T22:00:00+0000
	Polska
	Paweł Michał Lisowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-10-17T22:00:00+0000
	Polska
	Grzegorz Andrzej Grabowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-10-17T22:00:00+0000
	Polska
	Zdzisław Kołodziejski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-10-17T22:00:00+0000
	Polska
	Marcin Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




